令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  1

号  外

  目      次

   公安委員会規則

 ○富山県道路交通法施行細則の一部を改正する規則            １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県道路交通法施行細則の一部を改正する規則を次のように定め、公布する。

  令和３年３月10日

                  富山県公安委員会

                     委 員 長 麦  野  英  順

富山県公安委員会規則第２号

   富山県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

 富山県道路交通法施行細則（昭和47年富山県公安委員会規則第２号）の一部を次

のように改正する。

 様式第１号を次のように改める。

毎週月.水.金曜日発行
令和３年３月10日

水 曜 日

  2  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

様式第１号（第６条関係）

通行禁止道路通行指定申請書

                            年  月  日

  富山県公安委員会 殿

                      住 所

                申 請 書

                      氏 名

                      （電話          ）

                      住 所

                主たる運転者

                      氏 名

車両の種類

通行の期間    年  月  日  時から  年  月  日  時まで

通行禁止除

外の区域

指定を必要

とする理由

  第   号

通 行 禁 止 道 路 通 行 指 定 証

   上記のとおり指定する。ただし、次の条件に従うこと。

条件

                          年  月  日

                         富山県公安委員会 □印

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

  令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  3

 様式第４号、様式第６号及び様式第７号の様式中「○印」を削る。

 様式第８号、様式第８号の２及び様式第10号の様式中「○印」を削り、備考１を

削り、備考２を備考とする。

 様式第12号及び様式第13号の様式中「○印」を削る。

 様式第18号を次のように改める。

  4  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

様式第18号（第20条関係）

  令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  5

 様式第19号中「印」を削る。

 様式第20号中

 「                   「
                    を
                   」                 」

に改め、

同様式（裏面）中「回答者署名」を「氏名」に改める。

 様式第20号の２中

 「            「
            を            に改める。
           」            」

 様式第23号中

 「            「
            を            に、
           」            」

 「            「
            を            に改める。
           」            」

 様式第24号を次のように改める。

  6  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

様式第24号（第40条、第44条の３関係）

  令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  7

 様式第24号の２を次のように改める。

様式第24号の２（第40条、第44条の３関係）

  8  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

 様式第24号の３を次のように改める。

様式第24号の３（第41条関係）

」

  令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  9

 様式第25号を次のように改める。

様式第25号（第43条関係）

（裏面）

」

  10  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

 （裏面）

  令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  11

 様式第26号の７を次のように改める。

様式第26号の７（第44条関係）

  12  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

 様式第26号の10及び様式第26号の12の様式中「○印」を削る。

 様式第26号の17中

 「                「
                 を                に改め
                 」               」
る。

 様式第26号の18(裏)中

 「

                                    」

を

 「

                                    」

に改める。

 様式第29号を次のように改める。

  私は、運転経歴証明書を２通持つことが禁止されていることや、亡失した運転経歴証明書を発見した時は、

 速やかに返納しなければならないことを知っておりますので、これに違反しないことを誓います。

          氏名                    印

  私は、運転経歴証明書を２通持つことが禁止されていることや、亡失した運転経歴証明書を発見した時は、

 速やかに返納しなければならないことを知っておりますので、これに違反しないことを誓います。

          氏名

誓
約
書

誓
約
書

  令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  13

様式第29号（第44条関係）

  14  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

 様式第29号の２を次のように改める。

様式第29号の２（第47条関係）

  令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  15

 様式第29号の３中「○印」を削り、備考２を削り、備考３を備考２とし、備考４を

備考３とする。

 様式第29号の５を次のように改める。

  16  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

様式第29号の５（第48条関係）

取消処分者講習修了証書再交付申請書

                            年  月  日

  富山県公安委員会

 又は           殿

  指定講習機関

申 請 者 氏 名

生 年 月 日

                  年  月  日生

申 請 者 住 所

再交付を申請

 する理由

  □ 亡失  □ 減失  □ 毀損

  □ その他（         ）

受 講 終 了 日

及び

講 習 先

         年  月  日

    富山県公安委員会 又は 指定講習機関

」

  令和３年３月 10日       富 山 県 報       号  外  17

 様式第29号の６中「□印」を削る。

 様式第30号中備考２を削り、備考３を備考２とし、備考４を備考３とする。

 様式第34号中備考１を削り、備考２を備考１とし、備考３を備考２とする。

 様式第35号中「○印」を削る。

 様式第36号の２中備考３を削り、備考４を備考３とし、備考５を備考４とする。

  様式第38号の３中備考２を削り、備考３を備考２とし、備考４を備考３とする。

 様式第41号、様式第41号の２及び様式第41号の４の様式中「○印」を削る。

   附 則

 この規則は、令和３年３月10日から施行する。

  18  令和３年３月 10日    富 山 県 報          号  外

  令和３年３月10日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番